PROJETO DE LEI Nº 085, DE 16 DE OUTUBRO DE 2024. 

Abre no orçamento vigente crédito adicional 
suplementar e dá outras providências. 

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 89.741,37 (oitenta e nove mil, setecentos e quarenta e um reais e trinta e 

sete centavos) distribuídos nas seguintes dotações: 

Suplementação ( + )................................................................................................R$ 89.741,37 

01 01 01 Câmara Municipal de Vereadores